

拠点区分貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の4様式

(単位:円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	7,452,646	0	7,452,646	流動負債	7,809,555	0	7,809,555
現金	33,027	0	33,027	事業未払金	2,266,321	0	2,266,321
預金	6,290,386	0	6,290,386	その他の未払金	923,834	0	923,834
事業未収金	776,233	0	776,233	1年以内返済予定設備資金借入金	4,286,400	0	4,286,400
未収補助金	331,000	0	331,000	賞与引当金	333,000	0	333,000
前払金	22,000	0	22,000	固定負債	2,050,650	0	2,050,650
固定資産	146,011,002	0	146,011,002	退職給付引当金	2,050,650	0	2,050,650
基本財産	138,451,120	0	138,451,120	負債の部合計	9,860,205	0	9,860,205
建物	138,451,120	0	138,451,120	純 資 産 の 部			
その他の固定資産	7,559,882	0	7,559,882	基本金	17,200,000	0	17,200,000
器具及び備品	509,232	0	509,232	基本金	17,200,000	0	17,200,000
退職給付引当資産	2,050,650	0	2,050,650	国庫補助金等特別積立金	109,516,102	0	109,516,102
その他の積立資産	5,000,000	0	5,000,000	国庫補助金等特別積立金	109,516,102	0	109,516,102
				その他の積立金	5,000,000	0	5,000,000
				その他の積立金	5,000,000	0	5,000,000
				次期繰越活動増減差額	11,887,341	0	11,887,341
				次期繰越活動増減差額	11,887,341	0	11,887,341
				(うち当期活動増減差額)	-1,160,291	0	-1,160,291
				純資産の部合計	143,603,443	0	143,603,443
資産の部合計	153,463,648	0	153,463,648	負債及び純資産の部合計	153,463,648	0	153,463,648